ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

Số 737-GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Trà Bồng, ngày 07 tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi:……………………………………………………................

              ………………………………………………………................

Thực hiện Thông báo số 71-TB/BDVTU ngày 25/12/2024 của Ban Dân vận

Tỉnh ủy và Kế hoạch số 202-KH/HU ngày 06/12/2024 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về tổ chức thăm hỏi, tặng quà cho người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu

số nhân dịp tết nguyên đán Ất tỵ năm 2025.

Thường trực Huyện ủy tổ chức Hội nghị gặp mặt người có uy tín trong đồng

bào dân tộc thiểu số nhân dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, cụ thể như sau:

 I. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy.

- Đại diện Thường trực Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện.

- Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy.

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

- 14 Người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số (đã được phê duyệt tại

quyết định số 285-QĐ/TU ngày 19/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy) (Nhờ

Đảng ủy xã gửi giấy mời).

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa thể thao huyện (đến dự và đưa tin).

II. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 13/01/2025.

 III. Địa điểm: Tại Phòng họp 18/3 của Huyện ủy Trà Bồng.

IV. Công tác chuẩn bị: Ban Dân vận Huyện ủy chủ trì phối hợp với Văn

phòng Huyện ủy chuẩn bị các nội dung cần thiết để phục vụ Hội nghị gặp mặt,

giao nhiệm vụ và tặng quà cho người có uy tín đảm bảo theo nội dung chương

trình đề ra.

Đề nghị các đại biểu và Người có uy tín sắp xếp công việc tham dự đúng

thành phần, thời gian quy định để Hội nghị gặp mặt và tặng quà đạt kết quả.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Công Hào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T11:21:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Công Hào<LeCongHao@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:28:05+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!